

All. A alla del. C . N 20 del
08/01/10
composto da 13 pag.

				LOTTO A			
				DITTA MEMIS DI SASSARI cod. 1458			
AREAS	cod. oliamm	RIF.	quantità in pz	DESCRIZIONE	Codice	Importo unitario in Euro	Importo totale in Euro
				Pinze per biopsia monouso:			
90864	47	1	3	Pinza per biopsia GP pediatrica mm 1,8 lungh. Cm 160 con ago in conf. Da 5 pz.	MV1579 RADIAL JAW III	62,47	187,41
90865	12628	2	3	Pinza per biopsia GP pediatrica mm 1,8 lungh. Cm 160 senza ago in conf. Da 5 pz.	MV1578 RADIAL JAW III	62,47	187,41
90866	17103	3	3	Pinza per biopsia radiale mm 2,2 lungh. Cm 160 con ago in conf. Da 5 pz.	MV1535 RADIAL JAW III	62,47	187,41
90867	12629	4	3	Pinza per biopsia radiale mm 2,2 lungh. Cm 160 senza ago in conf. Da 5 pz.	MV1534 RADIAL JAW III	62,47	187,41
		5	10	Pinza per biopsia mm 2,2 lungh. Cm 160 con ago in conf. Da 20 pz.	MV1528 RJ LYNX	15,62	156,18
90862	12630	6	10	Pinza per biopsia mm 2,2 lungh. Cm 240 in conf. Da 20 pz.	MV1527 RJ LYNX	15,62	156,18
90863	7323	7	3	Pinza per biopsia multiprelievo cm 160 in conf. Da 5 pz.	MV1010 MULTIBITE	46,85	140,56
		8	3	Pinza per biopsia multiprelievo in conf. Da 5 pz.	MV1012 MULTIBITE	46,85	140,56
		10	3	Pinza per biopsia radiale mm. 1,8 cm 100 in conf. Da 5 pz.	MV1556 RADIAL EDGE	163,99	491,96
						TOTALE	1.835,07
						iva 20%	367,01
						TOTALE	2.202,09

				LOTTO B			
				DITTA COOK ITALIA DI CINISELLO BALSAMO - cod. 100100			
AREAS	cod. oliamm	RIF.	QUANT.	DESCRIZIONE	Codice	Importo unitario in Euro	Importo totale in Euro
	11827	1	15	Set completo per gastrostomia percutanea endoscopica da 18 e 24 Fr tipo :I in confezione da 2 pz.	PEG-18-PUSH-I	129,12	1.936,80
						totale	1.936,80
						iva 20%	387,36

						TOTALE	2.324,16
--	--	--	--	--	--	---------------	-----------------

				LOTTO C			
				DITTA MEMIS DI SASSARI - cod. 1458			
AREAS	cod. oliamm	RIF.	quantità	DESCRIZIONE	Codice	Importo unitario in Euro	Importo totale in Euro
				Cateteri per E.R.C.P.:			
87660	1824	1	1	5FR 210 cm. - Cann.ERCP precurvata in conf. singola	MV3085 CONTOUR	62,47	62,47
	51	2	1	Cateteri punta rastremata 5FR 210 cm. in conf. singola	MV3086 CONTOUR	62,47	62,47
87790	12631	3	1	Cateteri per misuraz. 21 Markers 5FR 65 cm. 035>> Diritto in conf. singola	PB35/29/05/065	117,60	117,60
	54	4	1	Guida idrofila Standard 035>> 480 cm. PT. Floppy 3,5 cm. C/Markers in conf. singola	PG16/01/35/480	71,63	71,63
	50	5	20	Guida JAGWIRE 035>>027>>/450 cm. P.TA Diritta STIFF SHAFT in conf./2 pz.	MV5660-01	203,02	4.060,38
89043	7326	6	9	Guida JAGWIRE 035>>027>>/450 cm. P.TA Diritta STANDARD in conf./2 pz.	MV5658-01	203,02	1.827,17
89081	7332	7	2	Guida ZEBRA 035>>027>>/450 cm. P.TA Diritta in conf./2 pz.	MV5168-01	182,21	364,41
				Papillotomi doppio lume:		-	-
91966	1834	8	10	Sfinterotomo 20 mm. Punta standard 5,5 FR 200 cm. BILITRAC 35 in conf. singola	MV3080	145,74	1.457,44
91967	17868	9	1	Sfinterotomo 30 mm. Punta standard 5,5 FR 200 cm. BILITRAC 35 in conf. singola	MV3082	145,74	145,74
91968	7325	10	5	Ultratome XL 20 mm. 5,5 FR 200 cm. - Sfinterotomo Trilume - conf. Singola	MV3590	338,38	1.691,91
	58	11	1	Papillotomo filo tagliente mm. 20 DLL punta standard in conf. singola	BM/37-200-20	174,02	174,02
90712	65	12	1	Papillotomo PRECUT standard diam. 1,8 mm in conf. Singola	BM/37-200-15	174,02	174,02
				Palloncini flessibili per dilatazione:		-	-
90664	17104	13	1	CRE OTW CAT. Pall. Di espans. Radiale cont. 6-8 mm., 180 cm./5.5 conf. Singola	MV5839	494,56	494,56
90665	17105	14	1	CRE OTW CAT. Pall. Di espans. Radiale cont. 8-10 mm., 180 cm./5.5 conf. Singola	MV5840	494,56	494,56
				Set per protesi biliare:		-	-
89918	14420	15	5	Amsterdam Stent in PERCUFLEX Fr. 7, cm 7 con KIT Introduzione in conf. singola	MV3377	208,24	1.041,18

92414	12632	16	1	Amsterdam Stent in PERCUFLEX Fr. 7, cm 7 in conf. singola	MV3362	72,87	72,87
92407	12633	17	3	Amsterdam Stent in PERCUFLEX Fr. 7, cm 10 in conf. singola	MV3363	72,87	218,62
92408	12634	18	1	Amsterdam Stent in PERCUFLEX Fr. 7, cm 12 in conf. singola	MV3364	72,87	72,87
92409	14547	19	1	Amsterdam Stent in PERCUFLEX Fr. 7, cm 15 in conf. singola	MV3365	72,87	72,87
92412	1828	20	5	Amsterdam Stent in PERCUFLEX Fr. 10, cm 5 con Kit Introduzione in conf. singola	MV3366 (€. 75,92) + MV 3392 (€. 113,62) ex MV3381	189,54	947,70
92413	1829	21	3	Amsterdam Stent in PERCUFLEX Fr. 10, cm 7 con Kit Introduzione in conf. singola	MV3367 + MV 3392 ex MV3382	189,54	568,62
92406	1830	22	1	Amsterdam Stent in PERCUFLEX Fr. 10, cm 10 con Kit Introduzione in conf. singola	MV3368 + MV 3392 ex F71MV3383	189,54	189,54
92410	1831	23	4	Amsterdam Stent in PERCUFLEX Fr. 10, cm 12 con Kit Introduzione in conf. singola	MV3369+MV3392 ex MV3384	189,54	758,16
92411	17524	24	1	Amsterdam Stent in PERCUFLEX Fr. 10, cm 15 con Kit Introduzione in conf. singola	MV 3370 + MV3392 ex MV3385	189,54	189,54
92415	14386	25	1	Amsterdam Stent in PERCUFLEX Fr. 10, cm 5 in conf. singola	MV3366	72,87	72,87
92416	14387	26	1	Amsterdam Stent in PERCUFLEX Fr. 10, cm 7 in conf. singola	MV3367	72,87	72,87
92417	14421	27	1	Amsterdam Stent in PERCUFLEX Fr. 10, cm 10 in conf. singola	MV3368	72,87	72,87
92418	16619	28	1	Amsterdam Stent in PERCUFLEX Fr. 10, cm 12 in conf. singola	MV3369	72,87	72,87
92419	13790	29	1	Amsterdam Stent in PERCUFLEX Fr. 10, cm 15 in conf. singola	MV3370	72,87	72,87
92408	12634	30	1	Amsterdam Stent in PERCUFLEX Fr. 12, cm 7 in conf. singola	MV3387	208,24	208,24
						totale	15.902,95
						iva 20%	3.180,59
						TOTALE	19.083,54

				LOTTO D			
				DITTA COOK ITALIA DI CINISELLO BALSAMO -			
AREAS	cod. oliamm	N. RIF.	QUANTITA'	DESCRIZIONE	Codice	Importo unitario in Euro	Importo totale in Euro
				Set per drenaggio naso-biliare-pancreatici:			
88782	66	1	1	Drenaggi tipo Nagaraja Fr: 6	ENBD-6-NAG	212,03	212,03
88783	67	2	1	Drenaggi tipo Nagaraja Fr: 7	ENBD-7-NAG	212,03	212,03
88784	68	3	1	Drenaggi tipo Nagaraja Fr: 8,5	ENBD-8,5-NAG	212,03	212,03
88780	69	4	1	Drenaggi tipo Leung - 4 Fr. 6,5	ENBD-6,5-LEUNG-4	212,03	212,03

	70	5	1	Drenaggi tipo Leung - 7 Fr. 6,5	ENBD-6,5-LEUNG-7	212,03	212,03
						totale	1.060,16
						iva 20%	212,03
						TOTALE	1.272,19

				LOTTO E			
DITTA COOK ITALIA DI CINISELLO BALSAMO -							
AREAS	cod. oliamm	N. RIF.	QUANTITA'	DESCRIZIONE	Codice	Importo unitario in Euro	Importo totale in Euro
88931	12543	1	1	Estrattori di calcoli a palloncino doppio lume ESCORT II	EBL-12-200	154,94	154,94
88932	12544	2	1	Estrattori di calcoli a palloncino doppio lume ESCORT II	EBL-15-200	154,94	154,94
						totale	309,87
						IVA 20%	61,97
						TOTALE	371,85

				LOTTO F			
DITTA COOK ITALIA DI CINISELLO BALSAMO -							
AREAS	cod. oliamm	RIF.	quantità	DESCRIZIONE	Codice	Importo unitario in Euro	Importo totale in Euro
				Catetere per dilatazione biliare di Soehendra			
	79	1	1	Fr. 5 - lungh. 200 cm. Monouso	SBDC - 5	94,38	94,38
	80	2	1	Fr. 6 - lungh. 200 cm. Monouso	SBDC - 6	94,38	94,38
	81	3	1	Fr. 7 - lungh. 200 cm. Monouso	SBDC - 7	94,38	94,38
	82	4	1	Fr. 8,5 - lungh. 200 cm.	SBDC - 8,5	94,38	94,38
						totale	377,53
						IVA 20%	75,51
						TOTALE	453,04

				Lotto G			
DITTA COOK ITALIA DI CINISELLO BALSAMO - cod. 100100							
AREAS	cod. oliamm	RIF.	quantità	DESCRIZIONE	Codice	Importo unitario in Euro	Importo totale in Euro
87714	17882	1	1	Catetere universale di Soehendra	SUC-180-6	73,31	73,31
						totale	73,31
						iva 20%	14,66
						TOTALE	87,97

				LOTTO H			
DITTA COOK ITALIA DI CINISELLO BALSAMO - cod. 100100							
AREAS	cod. oliamm	RIF.	quantità	DESCRIZIONE	Codice	Importo unitario in Euro	Importo totale in Euro
				Set stent pancreatico di Geenen			
		1	1	Set Fr. 5, cm 5	GEPD - 5-5	199,30	199,30
		2	1	Set Fr. 5, cm 7	GEPD - 5-7	199,30	199,30
		3	1	Set Fr. 5, cm 9	GEPD - 5-9	199,30	199,30
						totale	597,90
						iva 20%	119,58
						TOTALE	717,48

				LOTTO M			
DITTA COOK ITALIA DI CINISELLO BALSAMO - cod. 100100							
AREAS	cod. oliamm	RIF.	quantità	DESCRIZIONE	Codice	Importo unitario in Euro	Importo totale in Euro
86431	7329	1	5	Anse per polipectomia monouso tipo Acusnare ovale mini - conf. 10 pz.	ASM-1	51,80	259,00

86432	7330	2	5	Anse per polipectomia monouso tipo Acusnare ovale standard - conf. 10 pz.	AS-1	51,80	259,00
86430	12540	5	5	Anse per polipectomia monouso tipo Acusnare "ovale jumbo"- conf. 10 pz.	ASJ-1	51,80	259,00
		5	1	Impugnatura x ansa da polipectomia - in omaggio	RH-1	-	-
		6	1	Cavo diatermico da utilizzarsi con pinza da biopsia a caldo per elettrobisturi Valley-lab	ACU-1 VL	125,99	125,99
						totale	902,99
						iva 20%	180,60
						TOTALE	1.083,59

				LOTTO O			
DITTA COOK ITALIA DI CINISELLO BALSAMO - cod. 100100							
AREAS	cod. oliamm	RIF.	quantità	DESCRIZIONE	Codice	Importo unitario in Euro	Importo totale in Euro
87659	9238	1	1	Palloncino per Acalasia	WCAB-30	524,59	524,59
						totale	524,59
						iva 20%	104,92
						TOTALE	629,51

28.225,42

				LOTTO K			
				DITTA NUOVA SARDA MEDICALI DI CAGLIARI - cod. 4674			
AREAS	cod. oliamm	RIF.	quantità	DESCRIZIONE	Codice	Importo unitario in Euro	Importo totale in Euro

				Guida di Savary Gillard:			
		1	1	Fili guida, metallici con punta flessibile a molla, lunghezza cm 360	MTW0017350	69,72	69,72
						totale	69,72
						iva 20%	13,94
						TOTALE	83,67

				LOTTO L			
				DITTA NUOVA SARDA MEDICALI DI CAGLIARI - cod.4674			
AREAS	cod. oliamm	RIF.	quantità	DESCRIZIONE	Codice	Importo unitario in Euro	Importo totale in Euro
				Emostasi (esofago, stomaco):			
86079	13788	1	5	Aghi da sclerosi bilume cm 180 con ago Gauge 23	EEGPM0080718	20,40	102,00
				Emostasi (colon):		-	-
86081	13789	2	5	Aghi da sclerosi bilume cm 230 con ago Gauge 23	EEGPM0080723	20,40	102,00
						totale	204,00
						iva 20%	40,80
						TOTALE	244,80

75,92
113,62
189,54

